
UCHWAŁA NR XXII/153/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie: pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego w kwocie: 

1. 18.370,00 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących realizowanych przez Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie, 

2. 8.000,00 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących realizowanych przez Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Krotoszynie prowadzony w formie Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Krotoszynie, 

3. 500.000,00 zł na dofinansowanie przebudowy drogi Kobylin – Górka – Zalesie Małe z uwzględnieniem 
ścieżki pieszo – rowerowej – ETAP I, 

4. 30.000,00 zł na dofinansowanie utylizacji azbestu.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków finansowych 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krotoszyńskim a Gminą Kobylin. 

2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 będzie udzielona w terminie do 30 grudnia 2021 roku. 

3.  Przekazana pomoc podlega rozliczeniu w terminie do 31 stycznia 2022 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: FHOQF-VILNE-OUYPS-GUXBA-LBSNB. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Udzielana pomoc finansowa przeznaczona jest w szczególności na dofinansowanie: 

1)  zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie realizowanych na rzecz Gminy przez 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie 

zgodnie z Ustawą z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zm.), 

2) zadania zgodnie z art. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

polegającego na udzieleniu pomocy rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

3) zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, 

4) zadań z zakresu remontu dróg, 

5) zadań z zakresu ochrony środowiska. 

Powiat Krotoszyński zwrócił się o prośbą o dofinasowanie przebudowy drogi Kobylin – Górka – 

Zalesie Małe z uwzględnieniem ścieżki pieszo – rowerowej – ETAP I. 

Zgodnie z art. 7a ustawy o samorządzie powiatowym oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy  

o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc 

finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc 

rzeczowa. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Id: FHOQF-VILNE-OUYPS-GUXBA-LBSNB. Podpisany Strona 1




